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HEJ ALLA,  

I veckan har Naturvårdsverket 

publicerat Viltnytt, där bland annat det 

pågående arbetet med beskriva åtgärder 

som behövs för att regeringen ska kunna 

sänka referensvärdet på varg till mellan 

170 – 270 individer. Det informeras även 

om byråkratin kring årets licensjakt på 

varg och jägarnas insatser beskrivs som länken mellan beslut och 

genomförande. Viltnytt tar också upp hur medel ur Viltvårdsfonden 

fördelas till organisationer (bland annat JRF) samt tre 

forskningsprojekt med koppling till vildsvin. Läs mer här.    

 

Efter att JRF gått i bräschen för mer än 10 år sedan för att jägare 

ska få sälja vildsvinskött direkt till privatpersoner öppnades 

möjlighet i november 2024. Viss utbildning krävs och nu kommer 

JRF distrikt Skåne att genomföra digital utbildning i april, där även 

intresserade från andra län kan delta i mån av plats, så håll utkik på 

JRF Skånes hemsida. Distrikt Uppsala genomför fysisk utbildning, 

som redan är fullbokad. Mer info om krav och annat kring vildsvin, 

se Vildsvinsportalen.  

 

I övrigt är det många tankar kring den fruktansvärda 

masskjutningen i Örebro. Främst till alla som drabbats och berörs i 

sin närhet, men även respekt för att alla som runt om i Sverige som 

vistas i skolmiljö fått sin vardag påverkad och att vi alla är berörda. 

Vi kan också förstå att våra huvudredskap vid jakt, gevär, använts 

vid illdådet. Nu får vi avvakta vad som mer framkommer och än mer 

bry oss om varandra i denna svåra stund. Tid kommer när vi vet mer 

och då kan vi konstruktivt arbeta för lösningar. 

 

/Solveig Larsson

KONTAKT STYRELSE 

Förbundsstyrelseordförande   

Solveig Larsson, 070-605 62 74 

solveig.larsson@jagarnasriksforbund.se 
 

Vice ordförande 

Sven-Olof Sandberg, 070-954 28 90 

svenolof.sandberg@jagarnasriksforbund.se 

  

Ledamöter 

Arne Nilsson, 073-046 32 48  

arne.nilsson@jagarnasriksforbund.se 

 
Ulf Lindström, 070-519 91 12 

ulf.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 

 

Silvana Lindgren Majander 

076-72 44 158 

silvana.lindgren@jagarnasriksforbund.se 

 

Jörgen Söderlund, 070-39 81 780 

jorgen.soderlund@jagarnasriksforbund.se 

 

Suzane Christoferson, 073-33 52 515 

suzane.christoferson@jagarnasriksforbund.se 

 

Enock Skogman, 070-318 49 12 

enock.skogman@jagarnasriksforbund.se 

 

Martin Lundgren, 072-583 02 13 

martin.lundgren@jagarnasriksforbund.se 
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KONTAKTLISTA 
KANSLI 

Stabschef 
Johan Åman 
08-550 893 57 
johan.aman@jagarnasriksforbund.se 
Administratör 
Christopher Derwinger 
08-550 107 82 
christopher.derwinger@jagarnasriksforbun
d.se 
Ekonomi 
Fakturaadress:  
inbox.lev.990764@arkivplats.se 
E-post Fakturafrågor och ekonomifrågor: 
ekonomi@jagarnasriksforbund.se 
  
Generalsekreterare 
Anders Lindström 
08-550 200 56 
anders.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 
 
Riksviltvårdskonsulent 
Jens Gustafsson 
08-550 109 05 
jens.gustafsson@jagarnasriksforbund.se 
Riksviltvårdskonsulent 
Mikael Hultnäs 
08-550 107 79 
mikael.hultnas@jagarnasriksforbund.se 
 
Skyttekoordinator 
Oskar Fredrik Jonsson 
08-550 336 59 
Oskar.fredrik.jonsson@jagarnasriksforbun
d.se 
Utbildningskoordinator - Samordnare 
Jägarexamen och provledare  
Jimmy Låås 
08-550 107 92 
jimmy.laas@jagarnasriksforbund.se 
Utbildningskoordinator 
Emma Olsson 
08-550 198 98 
emma.olsson@jagarnasriksforbund.se 
 
Verksamhetsutvecklare 
Per Wanström 
08-550 107 10 
per.wanstrom@jagarnasriksforbund.se  
 
Marknads- och kommunikationschef 
Anders Dalenius 
08-550 107 84 
anders.dalenius@jagarnasriksforbund.se 
Marknadskoordinator 
Simon Pudas 
08-550 107 16 
simon.pudas@jagarnasriksforbund.se 
   

 
 
 
 

 
 

 

 

JAKT & JÄGARE 

 
Saltsjögatan 15 
151 71 Södertälje 
08-550 193 80 
redaktionen@jaktojagare.se 
 
Chefredaktör och ansvarig utgivare 
Anna Förster 
08-550 107 80 
anna.forster@jaktojagare.se  
Redaktionssekreterare 
Mari Edman 
08-550 107 83 
mari.edman@jaktojagare.se 
Webbredaktör/reporter 
Pelle Strindberg Jutehammar  
08-550 290 00 
pelle.strindberg@jaktojagare.se 
 
Annonsansvarig 
Jonas Holmqvist 
070-062 31 55 
jonas.holmqvist@rabaldermedia.se  

 

 

 

 

 

 

 

Veckobrevet skickas ut till valda vid förbundsstämman, distriktsordförande 

och medarbetare. Veckobrevet publiceras även för alla medlemmar under 

”Mina Sidor” på JRF:s hemsida. Informationen i brevet får gärna 

vidaredistribueras. 
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